

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1408499/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1382348/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Pech

236 004 687

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

30.06.2023

Odpověď na žádost o informaci podle z. č. 106/1999 Sb. - studie, U 1113/04, Invalidovna

Vážen

k Vaší žádosti o informaci ze dne 27.6.2023 Vám sdělujeme následující. UZR MHMP Vám dne 27.6.2023 poskytl část požadované architektonické studie Obchodního centra Invalidovna od Atelieru Krátký. Dle usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 18/40 ze dne 2. 7. 2020 nebyla podkladová studie k Vámi zmíněné změně (úpravě) Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy č. U 1113/04 požadována (v usnesení není požadavek na zpracování podkladové studie obsažen). Z tohoto důvodu nemá UZR MHMP podkladovou studii k dispozici; disponuje pouze její (poskytnutou) částí.

Na základě Vaší původní žádosti ze dne 8.6.2023 jsme oslovili Atelier Krátký, zda s poskytnutím části studie souhlasí a odpověděli nám, že souhlasí. Na základě tohoto „svolení“ jsme Vám část studie poskytli. S ohledem na tuto komunikaci se domníváme, že pokud byste oslovil napřímo zmíněný atelier, tak by Vám studii snad mohli poskytnout.

Je nám líto, že jsme Váš požadavek nemohli zcela uspokojit, přesto věříme, že námi poskytnuté informace povedou k dosažení Vámi sledovaného cíle.

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky


Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis